1

证券代码：000725        证券简称：京东方 A         公告编号：2025-014

证券代码：200725        证券简称：京东方 B         公告编号：2025-014

京东方科技集团股份有限公司

2025 年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2025 年 1 月 1 日—2025 年 3 月 31 日

2、预计的业绩：同向上升

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

盈利：160,000 万元–165,000 万元

盈利：98,381 万元

比上年同期增长：63% - 68%

扣除非经常性损益后

的净利润

盈利：130,000 万元–140,000 万元

盈利：59,669 万元

比上年同期增长：118% - 135%

基本每股收益 盈利：0.042 元/股–0.044 元/股 盈利：0.026 元/股

注：基本每股收益上年同期以 2024 年 3 月 31 日扣除尚未解锁的限制性股票股份后的总股本

37,457,807,349 股加权计算，本报告期以 2025 年 3 月 31 日扣除公司回购专用证券账户中的股份和尚未解锁

的限制性股票股份后的总股本 37,324,783,924 股加权计算。

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

1、面对错综复杂的市场环境，公司积极落实“屏之物联”发展

战略，紧抓行业机遇，应对行业挑战，2025 年第一季度营业收入同比

 2

增长超 10%，创一季度收入历史新高；归母净利润同比增长超 60%；

扣非后归母净利润同比增长超 110%。

2、LCD 方面，中国大陆“以旧换新”政策延续，海外市场客户

备货，部分需求提前释放。2025 年第一季度，行业整体尤其是 TV 类

产品呈现“量价齐升”态势。公司充分发挥自身技术和产能优势，持

续优化产品结构，以创新提升产品价值，LCD 业务同比显著增长。

3、柔性 AMOLED 方面，第一季度是行业传统淡季。“以旧换新”

政策下，中低端智能手机受益相对明显。剔除折旧增加等因素影响，

公司柔性 AMOLED 业务经营同比有改善。全年来看，公司持续深耕

以折叠为代表的高端市场，同时积极布局车载、IT 等中尺寸创新应用，

强化自身的产品和技术能力，持续提升公司柔性 AMOLED 业务整体

竞争力。

四、其他相关说明

有关本公司 2025 年第一季度经营业绩的具体数据，将在 2025 年

第一季度报告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

    京东方科技集团股份有限公司

                                     董  事  会

                                 2025 年 4 月 15 日